______________________________________________________________________
Av. Senador Salgado Filho, 2013 C, S 01, Lagoa Nova, CEP 59.076-000, Natal/RN

FONE: (84) 99983.7822     CNPJ 04.467.248/0001-18

E-mail: femorn@hotmail.com      Internet:  www.femorn.com  Instagran: @femorn.oficial

Ofício nº 003/2023 – FEMORN                                                                 Natal, 22 de maio de 2023

Ref.: DECLARAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE EVENTO 2022

A Federação de Motociclismo do Rio Grande do Norte, Filiada a CBM – Confederação

Brasileira de Motociclismo, sendo a entidade que gerencia o motociclismo no RN, vem através

deste DECLARAR que realizou no ano de 2022 o CAMPEONATO ESTADUAL DE MOTOCROSS

DO RN 2022, com 07 etapas que passaram pelos municípios de: Jardim de Piranhas, São

Gonçalo, Assú, Macau, Umarizal, Baia Formosa e Apodi, tendo sido emitidas 106 licenças da

CBM/FEMORN.

Nós que fazermos a Federação de Motociclismo do Rio Grande do Norte ficamos à

disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se tornem necessários, a quem possa

interessar.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar protestos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente.

mailto:femorn@hotmail.com
http://www.femorn.com/